
BIT 2K Fix BIT 2K Fix   
- Dämmplattenkleber 2K -- Dämmplattenkleber 2K -
Bitumena izolācijas plātņu līme, bez šķīdinātāja, 2K

[basic][basic]

PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 18

VPEVPE 30 l30 l

Iepakojuma veids Spainis K *

Iepakojuma kods 30

Preces Nr.Preces Nr.

020878 ◼

PatēriņšPatēriņš Vismaz 1,5 l/m²
Atkarībā no virsmas veida un savienojuma veida

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Līme izolācijas plātnēm uz minerālu un bitumena pamatnēm■
Līme izolācijas plātnēm viens ar otru■

ĪpašībasĪpašības Šķīdinātāju nesaturošs■
Augsta adhezījas jauda■
Izturīgs pret ūdeni, kas agresīvs pret betona (DIN 4030 XA3)■

Izstrādājuma datiIzstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta
specifikācijām.

Blīvs, gatavs maisījums Apm. 0,70 kg/l

Bāze Ar polistirolu piepildīta bitumena emulsija

Cietināšana 1 - 3 dienas

Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

MB 2K MB 2K (3014)(3014)

Kiesol MB Kiesol MB (3008)(3008)

DS Protect DS Protect (0823)(0823)

Remmers PMBCsRemmers PMBCs

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam Prasības attiecībā uz pamatniPrasības attiecībā uz pamatni
Nesošs, sauss, tīrs un bez putekļiem.
Blīvējuma slāņiem jābūt pilnīgi sausiem.

■

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 0878

 

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 0878 TM-6-419 06/21 Ma_ArM_NGu   1/3

http://qr.remmers.com/p/3014
http://qr.remmers.com/p/3008
http://qr.remmers.com/p/0823


Gruntējiet absorbējošās minerālu virsmas ar Kiesol MB.

SagatavošanaSagatavošana Kombinācijas iepakojumsKombinācijas iepakojums
Pirms pievienošanas bitumena emulsijai sairdiniet pulvera komponentu.
Noņemiet sausu materiālu uz spaiņa malas.
Īsi samaisiet bitumena bāzes masu.
Pilnīgi pievienojiet sairdinātu pulvera komponentu bitumena emulsijai.
Samasiet aptuveni 30 sekundes, pārtrauciet maisīšanu un ļaujiet gaisam izplūst.
Noņemiet pie malas pieguļošu pulveri.
Turpiniet maisīšanas procesu vismaz 2 minūtes.
Visu samaisīšanas laiku atstājiet enkura maisītāju pie zemes.
Skatiet sajaukšanas instrukcijas.

■

ApstrādeApstrāde

Zemes mitrums/ negrunta ūdens (W1-E)
Izolācijas plāksnes pielīmējiet ar 6 - 8 līmpunktiem uz detaļas.
Mēs iesakām arī ūdens iedarbībai zemes mitrums/ negrunta ūdens izolācijas plātnes
pilnībā salīmēt.
 
Negrunta ūdens (W2-E)Negrunta ūdens (W2-E)
Līmējiet visu izolācijas plātņu virsmu, ieskaitot plātņu malas, uz detaļas materiāla
saskaņā ar izolācijas plātnes apstiprinājumu.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +5 °C līdz maks. +30 °C.

■

Apstrādes laiks (+20 °C)Apstrādes laiks (+20 °C)
> 1 stunda

■

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi Izmantojot šķidros apstrādājamos hermētiķus, paātrināta plēves veidošanās var notikt
tiešu saules staru un / vai vēja dēļ.
Izolācijas plātnēm stingri jāstāv pie pamatnes (piemēram, fundamenta izvirzījums) un tās
jāuzstāda savienojumā bez šuvēm.
Nostipriniet izolācijas plātnes pret nobīdi un slīdēšanu, līdz būvbedre būs uzpildīta.
Aizsargājiet svaigi līmētās plātnes no ūdens aiztecēšanas.

NorādījumiNorādījumi Par atkāpēm no pašreizējiem noteikumiem jāvienojas atsevišķi.
Plānošanas un izpildes laikā jāievēro attiecīgie pārbaudes sertifikāti.

DarbaDarba
instrumenti/tīrīšanainstrumenti/tīrīšana

Enkura maisītājs, kauss, zobota ķelle, izlīdzinoša ķelle

Tīriet instrumentus ar ūdeni tūlīt pēc lietošanas.
Noņemiet sausu materiālu ar šķidinātāju V 101.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Uzglabājot neatvērtā oriģinālajā traukā vēsā, sausā un sala aizsargātā vietā vismaz 12
mēneši.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 0878

 

BIT 2K FixBIT 2K Fix

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 0878 TM-6-419 06/21 Ma_ArM_NGu   2/3



Utilizēšanas norādījumi Lielā apjomā izstrādājuma atlikumi saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem ir jānodod
utilizācijai oriģinālajā iepakojumā. Ja iepakojums ir pilnībā iztukšots, nododiet to
atkārtotai pārstrādei. Nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritumos. Nedrīkst nonākt
kanalizācijā. Nedrīkst izliet notekās.

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 0878

 

BIT 2K FixBIT 2K Fix

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 0878 TM-6-419 06/21 Ma_ArM_NGu   3/3


	BIT 2K Fix [basic]  - Dämmplattenkleber 2K -
	Patēriņš
	Izmantošanas jomas
	Īpašības
	Izstrādājuma dati
	Iespējamie sistēmas produkti
	Sagatavošanās darbam
	Prasības attiecībā uz pamatni

	Sagatavošana
	Kombinācijas iepakojums

	Apstrāde
	Apstrādes nosacījumi
	Apstrādes laiks (+20 °C)

	Norādījumi par apstrādi
	Norādījumi
	Darba instrumenti/tīrīšana
	Glabāšana/glabāšanas laiks
	Drošība/noteikumi
	Utilizēšanas norādījumi


